
NÄYTTÖTUTKINTOMESTARIKOULUTUS 25 op 
Tule kehittämään osaamistasi aikuisten näyttötutkintojen parissa – ilmoittaudu 
näyttötutkintomestarikoulutukseen! 

Kohderyhmä Näyttötutkintomestarikoulutus on tarkoitettu pääsääntöisesti aikuiskoulutuksessa 
toimiville ja tutkintotilaisuuksien järjestämisvastuussa oleville opetustoimen 
henkilöille. Myös tutkintotoimikuntien jäsenet, koulutusorganisaatioiden johtajat ja 
työelämän ammattitaidon arvioijat voivat osallistua koulutukseen. 

Tavoite Koulutuksen tavoitteena on, että osallistuja kehittyy tutkintotilaisuuksien 
järjestämisessä, ammattitaidon arvioinnissa ja näyttötutkintotoiminnan laadun 
kehittämisessä edustamansa tutkinnon alalla. 

Sisältö Koulutus on laajuudeltaan 25 op ja se perustuu Opetushallituksen laatimaan 
koulutusohjelmaan. Ammattitaitovaatimukset muodostuvat seuraavista osista: 

Pakolliset osat: 
1. Näyttötutkintojärjestelmän toimintaperiaatteiden noudattaminen 
2. Näyttötutkinnon järjestämisen ja tutkintotilaisuuksien suunnittelu sekä 
henkilökohtaistaminen 
3. Tutkintotilaisuuksien järjestäminen ja ammattitaidon arviointi 

Valinnaiset osat, joista on valittava toinen: 
4. Näyttötutkintotoiminnan laadun kehittäminen 
5. Näyttötutkintotoiminnan johtaminen (vain esimiesasemassa työskentelevät) 

Toteutus: Koulutus koostuu 10 lähipäivästä sekä ohjatusta etätyöskentelystä. Opiskelun 
tukena käytetään Moodle-oppimisalustaa. Koulutus käynnistyy 3. – 4.5.2011 ja 
päättyy tammikuussa 2012. Koulutuspaikkana on Etelä-Pohjanmaan Opisto, 
Opistontie 111, 60800 Ilmajoki. 

Kouluttaja: Koulutuksen järjestää HAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu yhteistyössä 
Etelä-Pohjanmaan Opiston kanssa. Ryhmän vastuukouluttajana toimii HAMK 
Ammatillisen opettajakorkeakoulun lehtori Merja Välkkilä. 

Hinta Osallistumismaksu on 990 € / henkilö. Sisältää opetuksen ja materiaalit. 

Ilmoittautuminen Ilmoittautumiset 1.4.2011 mennessä kurssit@epopisto.fi, puh. (06) 4256 156, 044 
4325607. Ilmoita yhteystietosi, oppilaitos ja ala, jolla toimit näyttötutkintojen 
parissa. Huom! Ilmoittautuminen on sitova. Jos peruutus tapahtuu 
koulutuksen alkamisen (3.5.) jälkeen, joudumme perimään koko maksun.

mailto:kurssit@epopisto.fi

